AVISO DE RETIFICAÇÃO DOVALOR ESTIMADO
PREGÃO PRESENCIAL 015/2022
REGISTRO DE PREÇOS 008/2022

PROCESSO DE LICITAÇÃO 099/2022
A Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista- SP torna público que houve retificação no Edital
do Pregão Presencial 015/2022 - “REGISTRO DE PREÇOS”, do tipo menor preço por item,

tendo por objeto Aquisição de Notebook, Tablete, Televisor Smart 50’ e
Computadores”, para atender todos os alunos da rede pública de ensino municipal
do município de Monte Azul Paulista, no período de 12 (doze) meses e em
conformidade com o Anexo I, que integra o Edital.
Retificando: NA MEDIA ESTIMADA ONDE SE LÊ: 1.581.706,47(UM MILHÃO, QUINHENTOS
E OITENTA E UM MIL, SETECENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS).

LEIA-SÊ: 878.820,68 (OITOCENTOS E SETENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E VINTE REAIS
E SESSENTA E OITO CENTAVOS) NÃO HAVENDO MODIFICAÇÃO NA DATA DE
ABERTURA.
As demais cláusulas e datas permanecem inalteradas.
Monte Azul Paulista, 12 de julho de 2022.
Marcelo Otaviano dos Santos
Prefeito do Município